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Anexos - Instrucdo Normativa n°® 6/2022

PREF. MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI
AV.MOISESRODRIGUES566 -

ANEXO VI
DEMONSTRATIVO DA CONTA CAIXA

Entidade CAMARA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI-PI

CNPJ01612622/0001-33

Referéncia: JANEIRO de 2023

Ne° de . Doc. de _ L Saldo
Oper. Data Histoérico Sustentagio Débito Crédito B

Saldo Anterior 18.534,86
00038 (03/01/2023 BANCO DO BRASIL SA 064903 0,00 3,10 18.534,86
00039 (19/01/2023 Transf. Financeira Recebida -18.534,86 0,00 0,00
00040 (20/01/2023 Transf. Financeira Recebida 80.000,00 0,00 80.000,00
00041 (20/01/2023 Receita Desc. Emp. 117001/1 946,06 0,00 80.946,06
00042 (20/01/2023 Receita Desc. Emp. 117001/1 3.115,40 0,00 84.061,46
00043 (20/01/2023 Receita Desc. Emp. 117001/1 4.990,19 0,00 89.051,65
00044 (20/01/2023 Receita Desc. Emp. 117002/1 421,27 0,00 89.472,92
00045 (20/01/2023 Receita Desc. Emp. 117003/1 201,26 0,00 89.674,18
00046 (20/01/2023 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL | DEBAUT 0,00 59,82 89.614,36
00047 (20/01/2023 BANCO DO BRASIL SA 245528 0,00 69,00 89.545,36
00048 (20/01/2023 Gelk da Costa Silva 20299 0,00 150,00 89.395,36
00049 (20/01/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADO | DESCON 0,00 201,26 89.194,10
00050 (20/01/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS DESCON 0,00 421,27 88.772,83
00051 (20/01/2023 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA 043968 0,00 606,00 88.166,83
00052 (20/01/2023 C.ALBERTO SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR (012004 0,00 1.200,00 86.966,83
00053 (20/01/2023 Gidedo Jodo de Carvalho 012005 0,00 1.400,00 85.566,83
00054 (20/01/2023 Gidedo Jodo de Carvalho 012006 0,00 1.400,00 84.166,83
00055 (20/01/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADO |DEBAUT 0,00 2.469,00 81.697,83
00056 (20/01/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS DEBAUT 0,00 4.910,65 76.787,18
00057 (20/01/2023 V anessa Sousa Coelho Damasceno 35835 0,00 5.000,00 71.787,18
00058 (20/01/2023 HAILTON C. RODRIGUES 012003 0,00 5.300,00 66.487,18
00059 (20/01/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES DESCON 0,00 9.051,65 57.435,53
00060 (20/01/2023 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES DEBAUT 0,00 23.996,35 33.439,18
00061 (24/01/2023 BANCO DO BRASIL SA 205923 0,00 23,00 33.416,18
00062 (24/01/2023 47.060.695 EMILIO APARECIDO EVANGELIS | 12007 0,00 414,00 33.002,18
00063 (24/01/2023 PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO | 012402 0,00 946,06 32.056,12
00064 (24/01/2023 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 012401 0,00 4.990,19 27.065,93
00065 (25/01/2023 L eudijunior Ramos Coelho 24361 0,00 50,00 27.015,93
00066 [25/01/2023 L eudijunior Ramos Coelho 24361 0,00 50,00 26.965,93
00067 [25/01/2023 Leudijunior Ramos Coelho 24361 0,00 50,00 26.915,93
00068 (25/01/2023 Leudijunior Ramos Coelho 24361 0,00 50,00 26.865,93
00069 (25/01/2023 FRANCELANDIO COELHO DE MACEDO 11246 0,00 100,00 26.765,93
00070 [25/01/2023 FRANCELANDIO COELHO DE MACEDO 11246 0,00 100,00 26.665,93
00071 [25/01/2023 FRANCELANDIO COELHO DE MACEDO 11246 0,00 100,00 26.565,93
00072 (25/01/2023 FRANCELANDIO COELHO DE MACEDO 11246 0,00 100,00 26.465,93
00073 [27/01/2023 DAIANE DA COSTA FERNANDES & CIA LTD| 26685 0,00 90,00 26.375.93

Saldo Atual 26.375,93

MAURICIO MARIO COELHO HAILTON CAVALCANTE RODRIGUES TIAGO DOS HUMILDES SILVA
PRESIDENTE CONTADOR - CRC-PI 004692/0-6 TESOUREIRO

005.714.763-92 267.042.423-68 064.905.833-05




